
Znak sprawy: SP. 231.2.2024 
___________________________________________________________________________ 

1 

 

Stęszew, dnia 23 maja 2024 r. 

Zamawiający: 

Szkoła Podstawowa w Stęszewie 

Ul. Poznańska 25, 62-060 Stęszew 

                                                                                                            

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_steszew 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art.275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP) na: wykonanie instalacji 

systemu sygnalizacji pożarowej SSP w budynku Szkoły Podstawowej w Stęszewie ul. Szkolna 

1  . 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Wybrana została oferta nr 4 złożona przez:  

PHU Leco-bis Małgorzata Ratajczyk ul. Górnośląska 64/14, 62-800 Kalisz 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 110.998,89 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena - 60%, okres gwarancji - 40%, ) oraz łączną punktację: 

 



Znak sprawy: SP. 231.2.2024 
___________________________________________________________________________ 

2 

 

 

Nr 

oferty 

Wykonawca Kryterium oceny ofert Łączna 

punktacja Cena  Okres 

gwarancji 

1 SELTOM Halina Malinowska, Monika 

Banaszkiewicz S.C. ul. Zaciszna 4A, 71-433 

Szczecin 

Oferta odrzucona art.226 ust.1 pkt 2c – 

wykonawca nie odpowiedział na 

wezwanie i nie uzupełnił dokumentów 

2 DEKK Fire Solutions Sp. z o.o. ul. 

Dawidowska 23, 05-500 Zamienie 

40,68 40,00 80,68 

3 DIGITEC Grzegorz Kowalik ul. Mrozowa 

6, 31-752 Kraków 

36,20 40,00 76,20 

4 PHU Leco-bis Małgorzata Ratajczyk ul. 

Górnośląska 64/14, 62-800 Kalisz 

60,00 40,00 100,00 

5 NOREL Jacek Wałdoch ul. Lubczykowa 30, 

80-177 Gdańsk 

47,81 40,00 87,81 

6 BSP Sp. z o.o. ul. Bohaterów Warszawy 

22/04, 75-221 Koszalin 

Oferta odrzucona art.226 ust.1 pkt 12 – 

wykonawca nie wyraził pisemnej zgody 

na przedłużenie terminu związania ofertą 

7 PPHU TEL-POŻ-SYSTEM „ISKRA” Sp. z 

o.o. ul. Krańcowa 11, 61-022 Poznań 

42,48 40,00 82,48 

8 UNIKAD Sp. z o.o. ul. Winklera 1, 60-246 

Poznań 

Oferta odrzucona art.226 ust.1 pkt 2c – 

wykonawca nie odpowiedział na 

wezwanie i nie uzupełnił dokumentów 

9 FIREPROOF Zabezpieczenia 

Przeciwpożarowe ul. Piątkowska 39/17, 60-

648 Poznań 

Oferta odrzucona art.226 ust.1 pkt 3 – 

oferta niezgodna z przepisami ustawy 

10 AZICO Sp. z o.o. ul.Śremska 20, 63-100 

Dąbrowa 

46,52 40,00 86,52 

11 Zabezpieczenia Obiektów Serwis SSP 

Lewicki ul. Wincentego Pola 8/4, 85-218 

Bydgoszcz 

Oferta odrzucona art.226 ust.1 pkt 12 – 

wykonawca nie wyraził pisemnej zgody 

na przedłużenie terminu związania ofertą 

12 P.W. ELPROPO S.C. P. Stadnik, P.Pikosz 

ul. Ogrodowa 11, 62-060 Stęszew 

Oferta odrzucona art.226 ust.1 pkt 14 – 

wadium nie wpłynęło przed terminem 

składania ofert 

13 VERNISE Polska Sp. z o.o. ul. Piątkowska 

110A/1, 60-649 Poznań 

Oferta odrzucona art.226 ust.1 pkt 12 – 

wykonawca nie wyraził pisemnej zgody 

na przedłużenie terminu związania ofertą 

14 ELJOT Systemy Sp. z o.o. ul. Fabryczna 

23a, 65-463 Zielona Góra 

Oferta odrzucona art.226 ust.1 pkt 12 – 

wykonawca nie wyraził pisemnej zgody 

na przedłużenie terminu związania ofertą 

15 Nowe Horyzonty Elektryki Sp. z o.o. ul. 

Dekoracyjna 3/510, 65-001 Zielona Góra 

46,85 40,00 86,85 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy PHU Leco-bis Małgorzata Ratajczyk ul. Górnośląska 64/14, 62-800 Kalisz 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu. 



Znak sprawy: SP. 231.2.2024 
___________________________________________________________________________ 

3 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

……………………………………. 

(podpis kierownika Zamawiającego) 

 

 

 

 


		2024-05-23T08:11:42+0200
	Arleta Bednarczyk




